

七、 分项报价表

供应商名称： 河南书源智达科技有限公司

采购编号： 中原询价-2025-2

投报包段： 中原询价-2025-2

单位：元

序号	名称	规格型号	品牌	单位	单价	数量	总价	备注
一	考场							
1	红外高清半球摄像机（核心产品）	JF-NC304RP-K	佳发	台	1350.00	22	29700.00	无
2	摄像机电源（1）	DH-PFM320D	大华	个	18.00	22	396.00	无
3	摄像机支架（1）	定制	/	个	8.00	22	176.00	无
4	存储卡	FS-TF-E100-64GB	丰视	个	40.00	22	880.00	无
5	拾音器	DH-HSA200	大华	个	70.00	22	1540.00	无
6	设备箱	定制	/	个	35.00	22	770.00	无
7	交换机 3	Mini S2G Pro	H3C	台	85.00	22	1870.00	无
二	保密室							
1	红外高清半球摄像机（核心产品）	JF-NC304RP-K	佳发	台	1350.00	2	2700.00	无
2	摄像机电源（1）	DH-PFM320D	大华	个	18.00	2	36.00	无
3	摄像机支架（1）	定制	/	个	8.00	2	16.00	无

4	存储卡	FS-TF-E100-64GB	丰视	个	40.00	2	80.00	无
5	拾音器	DH-HSA200	大华	个	70.00	2	140.00	无
6	设备箱	定制	/	个	35.00	1	35.00	无
7	交换机 3	Mini S2G Pro	H3C	台	85.00	1	85.00	无
三	考务办							
1	红外高清半球摄像机（核心产品）	JF-NC304RP-K	佳发	台	1350.00	2	2700.00	无
2	摄像机电源（1）	DH-PFM320D	大华	个	18.00	2	36.00	无
3	摄像机支架（1）	定制	/	个	8.00	2	16.00	无
4	存储卡	FS-TF-E100-64GB	丰视	支	40.00	2	80.00	无
5	拾音器	DH-HSA200	大华	个	70.00	2	140.00	无
6	设备箱	定制	/	个	35.00	1	35.00	无
7	交换机 3	Mini S2G Pro	H3C	个	85.00	1	85.00	无
四	视频监控巡查室							
1	红外高清球型摄像机	JF-NC602RP-K	佳发	台	3600.00	2	7200.00	无
2	摄像机电源（2）	定制	佳发	个	10.00	2	20.00	无
3	摄像机支架（2）	定制	佳发	个	10.00	2	20.00	无
4	存储卡	FS-TF-E100-64GB	丰视	支	40.00	2	80.00	无
5	拾音器	DH-HSA200	大华	个	70.00	2	140.00	无

6	设备箱	定制	/	台	35.00	1	35.00	无
7	视频监控机	超越 E300- C2016	清华同 方	台	3500.00	5	17500.00	无
8	视频监控机桌 椅	定制	/	套	350.00	5	1750.00	无
9	交换机 2	IS230-28TF- AC	迈普	套	685.00	1	685.00	无
10	壁挂机柜	6U	银洲	套	85.00	1	85.00	无
五	视频指挥室设备							
1	标考高清 SIP 管理平台（考 点级）	JF-WRS7600G	佳发	台	27000.00	1	27000.00	无
2	标考高清媒体 转发平台（考 点级）	JF-VPR7600G	佳发	台	27000.00	1	27000.00	无
3	网络流媒体存 储平台	JF-VER016KB	佳发	台	28000.00	1	28000.00	无
4	硬盘 6T	ST6000NM019B	希捷	块	1260.00	10	12600.00	无
5	液晶监视屏	SAM550MD03	赛普	台	3500.00	4	14000.00	无
6	电视墙支架	定制	/	套	400.00	4	1600.00	无
7	网络视频解码 器	JF-PVW2D09K	佳发	台	27000.00	1	27000.00	无
8	大屏中控管理 平台软件	JF-MAS	佳发	套	2600.00	1	2600.00	无
9	防火墙	AF-1000- FH1300B-G3	深信服	台	14000.00	1	14000.00	无
10	KVM 切换器	KS-2008C	锐盾	台	2800.00	1	2800.00	无
11	控制管理机	超越 E500-	清华同	台	3800.00	1	3800.00	无

		C2016	方					
12	服务器机柜	6042	银洲	台	1650.00	1	1650.00	无
13	交换机 1	S4330-30TXF	迈普	台	4160.00	1	4160.00	无
14	交换机 2	IS230-28TF-AC	迈普	台	750.00	2	1500.00	无
15	光模块	SFP-S2-GE	迈普	个	110.00	4	440.00	无
16	光端机	TL-FC311A/B-3	TP-LINK	对	105.00	1	105.00	无
17	壁挂机柜	6U	银洲	个	85.00	2	170.00	无
18	理线架	LX-M1001-H-24	唐人通信	个	28.00	5	140.00	无
19	终端安全管理	ESM-G	H3C	套	3100.00	1	3100.00	无
20	身份验证管理服务器	身份验证管理系统服务器	书源	台	12500.00	1	12500.00	无
21	打印机	LJ4000DN	联想	台	1800.00	1	1800.00	无
22	UPS 电源	UPS2000-A-10KVA-TT	华为	台	4700.00	1	4700.00	无
23	电池	NPG12-100Ah	耐普	块	600.00	16	9600.00	无
24	电池柜	定制	/	个	350.00	1	350.00	无
25	配电箱	定制	/	个	300.00	1	300.00	无
26	UPS 电源线	定制	/	项	300.00	1	300.00	无
27	录像上报盘	STKZ4000400	希捷	块	1000.00	2	2000.00	无
六	布线安装调试							
1	电源系统布线	定制	/	项	320.00	28	8960.00	无
2	网络系统布线	定制	/	项	260.00	28	7280.00	无
3	巡查机系统布线	定制	/	项	490.00	1	490.00	无
七	应急指挥系统							

1	考点应急指挥终端	Bar 310	华为	台	15500.00	1	15500.00	无
2	会议显示器	55G60E	TCL	台	2100.00	1	2100.00	无
3	移动支架	Ava1500-60-1P	NB	套	400.00	1	400.00	无
4	至最终目的地运保费				0.00	1	0.00	已包含在总价
5	税费				0.00	1	0.00	已包含在总价
6	其他				0.00	1	0.00	已包含在总价
总价					306976.00 元（大写：叁拾万零陆仟玖佰柒拾陆元整）			

供应商法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）

供应商（盖单位公章）：河南书源智达科技有限公司

日期： 2025 年 04 月 28 日

注：如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。